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N& bazé t€ nenit 53 paragrafi 3, i Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, dhe Konkursit publik RN00017786 pér pozitén Zyrtar per Ceshtje Juridike —
Projekt (pér realizimin e njé projekti ), Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore merr kété:

VENDIM

1. Anulohet Konkursi RN00017786, pér pozitén Zyrtar per Ceshtje Juridike — Projekt (pér
realizimin e njé projekti), i shpallur pér pérmes sistemit SIMBNJ.

2. Anulimi i Konkursit nga pika (1), e kétij vendimi béhet pér shkak t& kalimit t& afatit t&
verifikimit paraprak.

3. Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, do t& béje rishpalljen e Konkursit pérmes
sistemit.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi t'i dérgohet:
- Zyrés e Personelit (NJMBNj);
- SIMBNUJ;




